Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгарон район бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «09» 10.   2020 г.                   с.Октябрьское                                                     № 691

О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов

на счёте регионального оператора

В целях обеспечения своевременного проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

муниципального образования  Пригородный район,  в соответствии с

частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории муниципального образования  Пригородный район, в

которых собственники  помещений не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 6-ти

месячный срок с даты опубликования региональной программы

капитального ремонта (Приложение 1).

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных

многоквартирных домов на счете регионального оператора.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его

официального опубликования.

 4.    Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на заместителя главы администрации В.З. Джиоева.

Глава администрации                                                                    Р.А. Есиев

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования  Пригородный район включенных в региональную

программу капитального ремонта.

№ п/п Город Улица Дом
Год

постройки

1.  с.Октябрьское ул Маяковского 14

2.  с.Октябрьское ул Маяковского 70

3.  с.Октябрьское ул Маяковского 76

4.  с.Октябрьское ул Маяковского 78

5.  с.Октябрьское ул Маяковского 80

6.  с.Октябрьское ул Маяковского 82

7.  с.Октябрьское ул Маяковского 84

8.  с.Октябрьское ул Маяковского 86

9.  с.Октябрьское ул Маяковского 88

10.  с.Октябрьское ул Маяковского 90

11.  с.Октябрьское ул Маяковского 90А

12.  с.Октябрьское ул Маяковского 90Б

13.  с.Октябрьское ул Маяковского 90В

14.  с.Октябрьское ул Маяковского 91А

15.  с.Октябрьское ул Маяковского 92

16.  с.Октябрьское ул Маяковского 92А

17.  с.Октябрьское ул Советов 9

18.  с.Октябрьское ул.Хетагурова 79

19.  с.Октябрьское ул Епхиева 18

20.  с.Октябрьское ул Епхиева 69

21.  с.Октябрьское ул Гагарина 16

22.  с.Октябрьское улП.Тедеева 46

23.  с.Октябрьское улП.Тедеева 48

24.  с.Октябрьское улП.Тедеева 50

25.  с.Октябрьское улП.Тедеева 52

26.  с.Октябрьское улП.Тедеева 54

27.  с.Октябрьское улП.Тедеева 56

28.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107

29.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107А

30.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107б

31.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107В

32.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107Г

33.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107Д

34.  с.Октябрьское улП.Тедеева 107Е

35.  с.Октябрьское улП.Тедеева 109

36.  с.Октябрьское улП.Тедеева 111

37.  с.Октябрьское улП.Тедеева 115

38.  с.Октябрьское улП.Тедеева 117

39.  с.Октябрьское улП.Тедеева 123

40.  с.Октябрьское улП.Тедеева 125

41.  с.Октябрьское улП.Тедеева 127

42.  с.Октябрьское ул.Коммунальная        3

43.  ст. Архонская ул Кооперативная 29

44.  ст. Архонская ул Партизанская 44

45.  ст. Архонская ул Мира 64

46.  ст. Архонская ул Боровика 22

47.  ст. Архонская ул Боровика 24

48.  ст. Архонская улКазбекская 32

49.  ст. Архонская улКазбекская 34

50.  ст. Архонская ул Масленникова 15

51.  ст. Архонская ул Масленникова 17

52.  ст. Архонская ул Масленникова 19

53.  с. Гизель ул Первомайская 16 2016

54.  с Дачное ул Лесная 2

55.  с Дачное ул Лесная 8

56.  с Дачное ул Степная 8

57.  с. Ир ул Кастро 6

58.  с. Ир ул Интернациональная 1

59.  с. Ир ул Интернациональная 2

60.  с. Ир ул Интернациональная 4А 2011

61.  с Кармадон  1

62.  с Кобан  1

63.  с.Куртат Ул.50 лет Октября 3

64.  с Кобан  2

65.  с Кобан  3

66.  с Кобан  4

67.  с Донгарон ул Ср.Дачное 3 2016

68.  с Донгарон ул Ср.Дачное 5 2016

69.  с.Донгарон Ул.Ср.Дачное 5а 2015

70.  с Майское ул Коммунальная 3 2016

71.  с Майское ул Коммунальная 5 2017

72.  с Майское ул Коммунальная 11А 2010

73.  с.Майское ул. Коммунальная 13 2017

74.  с.Майское  ул. Коммунальная 9  2017

75.  с.Майское ул. Коммунальная 36А 2011

76.  с Майское ул Коммунальная           36Б 2017

77.  с Майское ул Заводская 5 а 2014

78.  с Майское ул Центральная 1

79.  с Майское ул Центральная 2

80.  с Майское ул Центральная 3

81.  с.Майское ул.Центральная 5 2018

82.  с Майское ул Транспортная 2

83.  с Майское ул Транспортная 2А

84.  с Майское ул Транспортная 4

85.  с Майское ул Транспортная 6

86.  с Майское ул Юбилейная 12

87.  с Михайловское ул Вильямса 2

88.  с Михайловское ул Вильямса 3

89.  с Михайловское ул Вильямса 5

90.  с Михайловское ул Вильямса 6

91.  с Михайловское ул Вильямса 7

92.  с Михайловское ул Вильямса 8

93.  с Михайловское ул Вильямса 9

94.  с Михайловское ул Вильямса 10

95.  с Михайловское ул Гагарина 16

96.  с Михайловское ул Ломоносова 7

97.  с Михайловское ул Ломоносова 10

98.  с Михайловское улР.Люксенбург 2

99.  с Михайловское улР.Люксенбург 2А

100.  с Михайловское ул Мичурина 3

101.  с Михайловское ул Мичурина 9

102.  с Михайловское ул Орджоникидзе 4

103.  с Михайловское ул Орджоникидзе 6

104.  с Михайловское ул Плиева 2

105.  с Михайловское ул Плиева 4

106.  с Михайловское ул Плиева 6

107.  с.Михайловское ул.Плиева 8

108.  с Михайловское ул Степная 2А

109.  с Михайловское ул Строителей 1

110.  с.Михайловское Ул.Строителей 2А

111.  с Михайловское ул Строителей 3

112.  с Михайловское ул Строителей 5

113.  с Михайловское ул Строителей 7

114.  с Михайловское ул Студенческая 3

115.  с Михайловское улТемирязева 3

116.  с Михайловское ул. Темирязева 5

117.  с Михайловское ул Темирязева 7

118.  с Михайловское ул Темирязева 9

119.  с Михайловское ул Темирязева 16

120.  с Михайловское уУл Темирязева 18

121.  с Михайловское ул Ярового 1Б

122.  с Михайловское ул Ярового 1В

123.  с Михайловское ул Ярового 2А

124.  с Михайловское ул Ярового 2Б

125.  с Алханчурт ул. Алханчуртская 1

126.  с Алханчурт ул.Алханчуртская 2

127.  с Алханчурт ул.Алханчуртская 4

128.  с Алханчурт Ул.Алханчуртская 5

129.  с Алханчурт Ул.Алханчуртская 6

130.  с Алханчурт ул.Алханчуртская 8

131.  с.Чермен ул.Ленина
13

2018

132.  с.Чермен ул.Хадонова 2

133.  с. Ногир ул.Санакоева 27 2016